
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ

HOTARARE
privind modificarea si completarea Regulamentului de organizare şi

funcţionare  a  Camerei Agricole a  Judetului  Argeş

Consiliul Judeţean Argeş;
Analizând Expunerea de motive a preşedintelui consiliului judeţean şi Raportul
nr. 2437/26.02.2013 al Camerei Agricole a Judetului  Arges;

Având în vedere:
 Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 completată, modificată

şi republicată;
 Hotărârea consiliului judeţean nr. 1/28.01.2010 privind infiintarea

Camerei Agricole a Judetului Arges;
 Hotărârea consiliului judeţean nr.21/17.02.2010 privind aprobarea

Regulamentului de organizare si functionare a Camerei Agricole a
Judetului Arges;

 OUG nr.44/2008 privind desfasurarea activitatilor economice de catre
PFA , intreprinderile individuale si familiale;

 Rapoartele  comisiilor de specialitate K3, K5 si K6 ;
 Avizul secretarului judeţului ;

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completată, modificată şi republicată,

HOTĂRĂSTE :

ART.1.Se aprobă  modificarea si completarea Regulamentului de organizare şi
funcţionare a  Camerei Agricole a Judetului Argeş prin introducerea punctului
n) in cadrul Articolului 4, astfel :

“ Art.4.Camera Agricola a Judetului Arges are urmatoarele atributii :
…………………………………………………………………

n) asigura asistenta in evidenta tehnica si contabila a fermei.”

ART.2. Hotărârea consiliului judeţean nr. 21/17.02.2010 privind aprobarea
Regulamentului de organizare si functionare a Camerei Agricole a Judetului
Arges se modifica corespunzator prevederilor Art.1. din prezenta hotarare.

ART.3. Camera Agricola a Judetului Argeş va  duce la îndeplinire prevederile
prezentei hotărâri.



ART.4.Compartimentul Legislativ - Transparentă Decizională va comunica
hotărârea:

 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş;
 Direcţiei Economice;
 Serviciului Resurse Umane;
 Camerei Agricole a Judetului Argeş.

PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR JUDET

VIORICA RADUCANU

Data astazi __________ 2013
Nr. ____


